2
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	09.04.2025 г.
	№
	1245-р/АДМ

	г. Златоуст

	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

С учетом результатов проведения публичных слушаний от 10.03.2025 г., рекомендаций комиссии по отдельным вопросам землепользования
на территории Златоустовского городского округа от 27.03.2025 г.
(протокол № 6), руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка «для индивидуального жилищного строительства»
площадью 465 кв. метров в соответствии с прилагаемой схемой
(приложение), расположенного по адресному ориентиру: Челябинская область,
г. Златоуст, ул. Береговая Ветлужская, д. 28, (территориальная зона О1 - Многофункциональная общественно-деловая зона) по заявлению Чекризова К.А.
2. Пресс-службе администрации Златоустовского городского округа (Семёнова А.Г.) опубликовать настоящее распоряжение в газете «Златоустовский рабочий» и разместить на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
3. Организацию выполнения настоящего распоряжения возложить
на руководителя органа местного самоуправления «Комитет по управлению имуществом Златоустовского городского округа» Турову Е.В.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя главы Златоустовского городского округа по имуществу
и финансам Дьячкова А.А.

	Исполняющий обязанности главы Златоустовского городского округа
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	О.Р. Мусабаев

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено
распоряжением администрации
Златоустовского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 09.04.2025 г. № 1245-р/АДМ

[image: ]
Вр-419800
Вр-419800
image3.tiff
Cxema PAacCmoI0KCHHA 3¢MeJIbHOI0 YYaCTKa HJIH 3eMeJIbHBIX YYaCTKOB HA
KaJacTpoBOM IJIaHe TEPPUTOPHH

Y cioBHBII HOMep 3eMeJIbHOro yJacTka: 74:25:0302412:3Y1

Tl;1omans 3eMeIbHOro yyacrka: 465 m?

Koopaunarel, M

Ne Hms Ne Hmst
w/n_ | Toukm Xm Yom wn | ToukH Xm Yom
74:25:0302412:3V1 6 HE 608 217,59 2214 789,23
1 Hl 608 256,79 2214 781,66 7 7 608 217,89 2214 789,19
2 H2 608 257,81 2214 793,27 8 8 608 242,30 2214783,90
3 H3 608 256,82 221479341 9 9 608 255,80 2214 781,80
4 H4 608 246,00 221479533 1 Hl 608 256,79 2214 781,66
5

HS 608 221,63 2214801,35
44:25:0302412:40 =

Macmra6 1:1 000
Yenosusle 06o3navenns:
e
."G - OGpasyeMasi TOUKa, CBEZICHHS 0 KOTOPOi NI03BOMSIOT O/IHO3HAYHO ONPE/IENHTH €€ MECTONONOKEHHE
P Cymectsylomas 9acTh rpanuipl, umeromuecs B TKH ceZieHns 0 KOTOPO# I0CTATOYHEI ULt
. ONPECTICHHA €€ MCCTOTIONIOKEHHS
- BroBE 06pa3oBaHHas 9acTh IPAHHIIE], CBECHAS O KOTOPOH JOCTATOYHBI ZUIA ONPEAC/IEHHS €€

MECTQIONOKEHUS

/ - I'panyLa KaTacTpoBOro AeNeH s

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00B64AEE6SE2E1BC858F37FDCO07833E7D.
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: MYCABAEB OJIET PAGATOBHY
HeiicteuTteaen ¢ 03.03.2025 mo 27.05.2026